



ANA FABIOLA BERRIO

ABOGADA TITULADA U.de A.

CENTRO COMERCIAL METROBELLO OF. 321, Tel 272 45 76, 311-7797815

LIQUIDACION DE CREDITO - EJECUTIVO

JUZGADO

1ro CM

RADICADO: 2014-115

DEMANDADO: ADRIANA MARÍA CANO CARMONA

ORALIDAD

TASA DE INTERES MAXIMA COMERCIAL PARA EL INTERES MORATORIO, SEGÚN SUPERFINANCIERA

CAPITAL: 2.964.000

INTERES MORATORIO DESDE EL 11-oct-13

VIGENCIA				LIQ. CREDITO	VALOR	SALDO	SALDO
DESDE	HASTA	NOM.MEN	Días	VALOR CAPITAL	INTERESES	INTERESES	ADEUDADO
11-oct-13	31-oct-13	2,1957%	20	2.964.000,00	43.386,86	43.386,86	3.007.386,86
1-nov-13	30-nov-13	2,1957%	30	2.964.000,00	65.080,29	108.467,16	3.072.467,16
1-dic-13	31-dic-13	2,1957%	30	2.964.000,00	65.080,29	173.547,45	3.137.547,45
1-ene-14	31-ene-14	2,1760%	30	2.964.000,00	64.496,15	238.043,60	3.202.043,60
1-feb-14	28-feb-14	2,1760%	30	2.964.000,00	64.496,15	302.539,75	3.266.539,75
1-mar-14	31-mar-14	2,1760%	30	2.964.000,00	64.496,15	367.035,90	3.331.035,90
1-abr-14	30-abr-14	2,1740%	30	2.964.000,00	64.437,67	431.473,57	3.395.473,57
1-may-14	31-may-14	2,1740%	30	2.964.000,00	64.437,67	495.911,24	3.459.911,24
1-jun-14	30-jun-14	2,1740%	30	2.964.000,00	64.437,67	560.348,91	3.524.348,91
1-jul-14	31-jul-14	2,1444%	30	2.964.000,00	63.558,93	623.907,84	3.587.907,84
1-ago-14	31-ago-14	2,1444%	30	2.964.000,00	63.558,93	687.466,77	3.651.466,77
1-sep-14	30-sep-14	2,1444%	30	2.964.000,00	63.558,93	751.025,71	3.715.025,71
1-oct-14	31-oct-14	2,1285%	30	2.964.000,00	63.089,13	814.114,83	3.778.114,83
1-nov-14	30-nov-14	2,1285%	30	2.964.000,00	63.089,13	877.203,96	3.841.203,96
1-dic-14	31-dic-14	2,1285%	30	2.964.000,00	63.089,13	940.293,08	3.904.293,08
1-ene-15	31-ene-15	2,1325%	30	2.964.000,00	63.206,65	1.003.499,74	3.967.499,74
1-feb-15	28-feb-15	2,1325%	30	2.964.000,00	63.206,65	1.066.706,39	4.030.706,39
1-mar-15	31-mar-15	2,1325%	30	2.964.000,00	63.206,65	1.129.913,04	4.093.913,04
1-abr-15	30-abr-15	2,1483%	30	2.964.000,00	63.676,26	1.193.589,30	4.157.589,30
1-may-15	31-may-15	2,1483%	30	2.964.000,00	63.676,26	1.257.265,56	4.221.265,56
1-jun-15	30-jun-15	2,1483%	30	2.964.000,00	63.676,26	1.320.941,82	4.284.941,82
1-jul-15	31-jul-15	2,1374%	30	2.964.000,00	63.353,49	1.384.295,31	4.348.295,31
1-ago-15	31-ago-15	2,1374%	30	2.964.000,00	63.353,49	1.447.648,80	4.411.648,80
1-sep-15	30-sep-15	2,1374%	30	2.964.000,00	63.353,49	1.511.002,29	4.475.002,29
1-oct-15	31-oct-15	2,1444%	30	2.964.000,00	63.558,93	1.574.561,23	4.538.561,23
1-nov-15	30-nov-15	2,1444%	30	2.964.000,00	63.558,93	1.638.120,16	4.602.120,16
1-dic-15	31-dic-15	2,1444%	30	2.964.000,00	63.558,93	1.701.679,09	4.665.679,09
1-ene-16	31-ene-16	2,1789%	30	2.964.000,00	64.583,85	1.766.262,95	4.730.262,95
1-feb-16	29-feb-16	2,1789%	30	2.964.000,00	64.583,85	1.830.846,80	4.794.846,80
1-mar-16	31-mar-16	2,1789%	30	2.964.000,00	64.583,85	1.895.430,65	4.859.430,65
1-abr-16	30-abr-16	2,2634%	30	2.964.000,00	67.086,14	1.962.516,78	4.926.516,78
1-may-16	31-may-16	2,2634%	30	2.964.000,00	67.086,14	2.029.602,92	4.993.602,92
1-jun-16	30-jun-16	2,2634%	30	2.964.000,00	67.086,14	2.096.689,06	5.060.689,06
1-jul-16	31-jul-16	2,3412%	30	2.964.000,00	69.393,62	2.166.082,67	5.130.082,67
1-ago-16	31-ago-16	2,3412%	30	2.964.000,00	69.393,62	2.235.476,29	5.199.476,29
1-sep-16	30-sep-16	2,3412%	30	2.964.000,00	69.393,62	2.304.869,91	5.268.869,91
1-oct-16	31-oct-16	2,4040%	30	2.964.000,00	71.254,33	2.376.124,24	5.340.124,24
1-nov-16	30-nov-16	2,4040%	30	2.964.000,00	71.254,33	2.447.378,57	5.411.378,57
1-dic-16	31-dic-16	2,4040%	30	2.964.000,00	71.254,33	2.518.632,90	5.482.632,90
1-ene-17	31-ene-17	2,4376%	30	2.964.000,00	72.251,08	2.590.883,98	5.554.883,98
1-feb-17	28-feb-17	2,4376%	30	2.964.000,00	72.251,08	2.663.135,06	5.627.135,06
1-mar-17	31-mar-17	2,4376%	30	2.964.000,00	72.251,08	2.735.386,14	5.699.386,14
1-abr-17	30-abr-17	2,4367%	30	2.964.000,00	72.222,65	2.807.608,79	5.771.608,79

1-may-17	31-may-17	2,4367%	30	2.964.000,00	72.222,65	2.879.831,44	5.843.831,44
1-jun-17	30-jun-17	2,4367%	30	2.964.000,00	72.222,65	2.952.054,09	5.916.054,09
1-jul-17	31-jul-17	2,4030%	30	2.964.000,00	71.225,80	3.023.279,89	5.987.279,89
1-ago-17	31-ago-17	2,4030%	30	2.964.000,00	71.225,80	3.094.505,69	6.058.505,69
1-sep-17	30-sep-17	2,4030%	30	2.964.000,00	71.225,80	3.165.731,49	6.129.731,49
1-oct-17	31-oct-17	2,3228%	30	2.964.000,00	68.847,34	3.234.578,83	6.198.578,83
1-nov-17	30-nov-17	2,3228%	30	2.964.000,00	68.847,34	3.303.426,16	6.267.426,16
1-dic-17	31-dic-17	2,3228%	30	2.964.000,00	68.847,34	3.372.273,50	6.336.273,50
1-ene-18	31-ene-18	2,2780%	30	2.964.000,00	67.520,26	3.439.793,76	6.403.793,76
1-feb-18	28-feb-18	2,2780%	30	2.964.000,00	67.520,26	3.507.314,03	6.471.314,03
1-mar-18	31-mar-18	2,2780%	30	2.964.000,00	67.520,26	3.574.834,29	6.538.834,29
1-abr-18	30-abr-18	2,2575%	30	2.964.000,00	66.912,29	3.641.746,58	6.605.746,58
1-may-18	31-may-18	2,2575%	30	2.964.000,00	66.912,29	3.708.658,88	6.672.658,88
1-jun-18	30-jun-18	2,2575%	30	2.964.000,00	66.912,29	3.775.571,17	6.739.571,17
1-jul-18	31-jul-18	2,2134%	30	2.964.000,00	65.604,97	3.841.176,14	6.805.176,14
1-ago-18	31-ago-18	2,2045%	30	2.964.000,00	65.342,76	3.906.518,89	6.870.518,89
1-sep-18	30-sep-18	2,1918%	30	2.964.000,00	64.963,57	3.971.482,46	6.935.482,46
1-oct-18	31-oct-18	2,1740%	30	2.964.000,00	64.437,67	4.035.920,13	6.999.920,13
1-nov-18	30-nov-18	2,1602%	30	2.964.000,00	64.027,94	4.099.948,07	7.063.948,07
1-dic-18	31-dic-18	2,1513%	30	2.964.000,00	63.764,22	4.163.712,29	7.127.712,29
1-ene-19	31-ene-19	2,1275%	30	2.964.000,00	63.059,74	4.226.772,02	7.190.772,02
1-feb-19	28-feb-19	2,1809%	30	2.964.000,00	64.642,30	4.291.414,33	7.255.414,33
1-mar-19	31-mar-19	2,1483%	30	2.964.000,00	63.676,26	4.355.090,59	7.319.090,59
1-abr-19	30-abr-19	2,1434%	30	2.964.000,00	63.529,59	4.418.620,18	7.382.620,18
1-may-19	31-may-19	2,1454%	30	2.964.000,00	63.588,27	4.482.208,45	7.446.208,45
1-jun-19	30-jun-19	2,1414%	30	2.964.000,00	63.470,91	4.545.679,36	7.509.679,36
1-jul-19	31-jul-19	2,1394%	30	2.964.000,00	63.412,20	4.609.091,56	7.573.091,56
1-ago-19	31-ago-19	2,1434%	30	2.964.000,00	63.529,59	4.672.621,15	7.636.621,15
1-sep-19	30-sep-19	2,1434%	30	2.964.000,00	63.529,59	4.736.150,75	7.700.150,75
1-oct-19	31-oct-19	2,1216%	30	2.964.000,00	62.883,33	4.799.034,08	7.763.034,08
1-nov-19	30-nov-19	2,1146%	30	2.964.000,00	62.677,38	4.861.711,46	7.825.711,46
1-dic-19	31-dic-19	2,1027%	30	2.964.000,00	62.323,97	4.924.035,44	7.888.035,44
1-ene-20	31-ene-20	2,0888%	30	2.964.000,00	61.911,08	4.985.946,52	7.949.946,52
1-feb-20	29-feb-20	2,1176%	30	2.964.000,00	62.765,67	5.048.712,19	8.012.712,19
1-mar-20	31-mar-20	2,1067%	30	2.964.000,00	62.441,83	5.111.154,01	8.075.154,01
1-abr-20	30-abr-20	2,0808%	30	2.964.000,00	61.674,87	5.172.828,88	8.136.828,88
1-may-20	31-may-20	2,0549%	30	2.964.000,00	60.905,77	5.233.734,65	8.197.734,65
1-jun-20	30-jun-20	2,0288%	30	2.964.000,00	60.134,51	5.293.869,16	8.257.869,16
1-jul-20	31-jul-20	2,0027%	30	2.964.000,00	59.361,08	5.353.230,24	8.317.230,24
1-ago-20	31-ago-20	1,9766%	30	2.964.000,00	58.585,47	5.411.815,71	8.375.815,71
1-sep-20	30-sep-20	1,9503%	30	2.964.000,00	57.807,66	5.469.623,37	8.433.623,37
1-oct-20	31-oct-20	1,9240%	30	2.964.000,00	57.027,65	5.526.651,01	8.490.651,01
1-nov-20	30-nov-20	1,8976%	30	2.964.000,00	56.245,41	5.582.896,42	8.546.896,42
1-dic-20	31-dic-20	1,8712%	30	2.964.000,00	55.460,94	5.638.357,36	8.602.357,36
1-ene-21	31-ene-21	1,8446%	30	2.964.000,00	54.674,22	5.693.031,57	8.657.031,57
1-feb-21	28-feb-21	1,8180%	30	2.964.000,00	53.885,23	5.746.916,81	8.710.916,81
1-mar-21	31-mar-21	1,9523%	30	2.964.000,00	57.867,57	5.804.784,38	8.768.784,38
1-abr-21	30-abr-21	1,9422%	30	2.964.000,00	57.567,89	5.862.352,27	8.826.352,27
1-may-21	31-may-21	1,9331%	30	2.964.000,00	57.297,90	5.919.650,17	8.883.650,17
1-jun-21	30-jun-21	1,9321%	30	2.964.000,00	57.267,89	5.976.918,06	8.940.918,06
						CAP+INT	8.940.918,06
						COSTAS	226.912,00
						TOTAL	9.167.830,06